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Stichting Mit Elkoar Oldambt
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Venne 135

06 15377069

info@shmoldambt.nl

www.shmoldambt.nl
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Welzijn - Overig welzijnswerk

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

Nederland
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A. Altena voorzitter

A. de Jager secretaris

J.L. Nap penningmeester

H. Rotgers algemeen bestuurslid
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Gm�chs�adkdhcrokVm�lnds�lhmhlVVk�Vmsvnnpc�fdfdudm�vnpcdm�no�cd�hm�chs�enpltkhdp�fdrsdkcd�upVfdm�nudp�gds�adkdhcrokVm-

Vdkjd�vdqjwZZlgdcdm�
udqqhbgs�cd�hmrsdkkhmf6
VZmmddq�vnqcdm�
vdkjd�vdqjwZZlgdcdm�
thsfdundqc6�Dm�gnd�
cqZfdm�chd�ahi�ZZm�gds�
qdZkhrdqdm�uZm�cd�
cndkrsdkkhmf6

Gnd�jqhifs�cd�hmrsdkkhmf�
hmjnlrsdm6

De stichting heeft ten doel het verlenen van hulp bij noden op het gebied van 
geestelijk, lichamelijk en maatschappelijk welzijn van ingezetenen van de gemeente
Oldambt.

De Stichting dient het algemeen belang en beoogt niet het maken van winst. De door
de stichting geselecteerde vrijwillgers worden opgeleid tot schuldhulpmaatje. De
stichting streeft naar de zelfredzaamheid van hulpvragers en richt zich op mensen in
drie mogelijke fasen van schuldenproblematiek:
- de preventieve fase waarin hoge schulden voorkomen kunnen worden;
- de schuldhulpfase waarin vaak al professionele hulp aanwezig is en het
  schuldhulpmaatje als steuntje in de rug dient;
- de nazorgfase waarin terugval voorkomen kan worden.

De stichting voert het project Schuldhulpmaatje uit en vergaart de daardoor benodgide
financiën door het aanvragen van subsidies en sponsorgelden, het werven van
donateurs en het verkrijgen van ontvangsten van erfstelling, legaat en schenking. De
stichting tracht particulieren, bedrijven, overheden, kerken en andere instelling van 
haar bestaan op de hoogte te brengen.



+2�uZm�/5

1� 6jfdlddm� udpunkf(

Adjnmhmfradjdhc
Adknmhmfradkdhc�unnq�
gds�rsZstsZhqd�adrsttq+�
unnq�cd�kdcdm�uZm�gds�
adkdhcr�adoZkdmc�nqfZZm�
dm�unnq�gds�odqrnmddk�
&ahiunnqaddkc�B?N�
ne�rZkZqhrqdfdkhmf(-

Tqk�uZm�gds�adkdhcrokZm�
Ttk�cd�khmj�hm�vVVp�gds�
adkdhcrokVm�sd�uhmcdm�hr-

Tqk�uZm�gds�Zbshuhsdhsdm,
udqrkZf-�Ttk�cd�khmj�hm�vVVp�gds�
Vbshuhsdhsdm�udprkVf�sd�uhmcdm�hr-

6bshuhsdhsdmudprjTf
Indl�cd�Vbshuhsdhsdm�
chd��whim�thsfdundpc-�
Ne�utk�ahi�cd�unkfdmcd�
upVVf�cd�tpk�hm�mVVp�gds�
VbshuhsdhsdmudprkVf*�ne�cd�
tpk�mVVp�cd�iVVppdjdmhmf
Vkr�cVVphm�cd�Vbshuhsdhsdm�
uVm�gds�adspdeedmcd�
andjiVVp�cthcdkhij�whim�
adrbgpdudm-

No�vdkjd�lZmhdq�
dm�ZZm�vdkjd�cndkdm�
vnqcdm�cd�udqjqdfdm�
hmjnlrsdm�adrsddc6��
3kr�tv�hmrsdkkhmf�udplnfdm�
VVmgntcs*�utk�cVm�hm�
vVVp�dm�no�vdkjd�lVmhdp�
chs�udplnfdm�vnpcs�
VVmfdgntcdm� ahiunnp,
addkc�roVVp�pdjdmhmf*�
adkdffhmfdm�dsb(-

De verkregen inkomsten worden besteed aan de kosten van huisvesting, salariskosten,
coördinatie, onkosten- en vrijwillgersvergoedingen en de kosten van bedrijfsvoering
(communicatie, administratie). Er is geen sprake van vermogensvorming.

www.shmoldambt.nl Nodm

Aan de bestuurders wordt geen beloning toegekend. De beroepskrachten die in deeltijd
werkzaam zijn worden beloond conform de CAO Social Werk.

Nodm



+3
�u
Zm
�/
5

6
bs
hu
T

LT
rr
hu
T

�
AT

jT
mr

 

 
 

 

 

 
 

  

 

AZ
kZ
mr
cZ
st
l

L
Zs
dq
hz
kd
�u
Zr
sd
�Z
bs
hu
Z

Eh
mZ
mb
hz
kd
�u
Zr
sd
�Z
bs
hu
Z

Un
nq
qZ
cd
m

Un
qc
dq
hm
fd
m�
 
�

nu
dq
kn
od
mc
dï
Zb
shu
Z

De
ed
bs
dm

Kh
pt
hc
d�
l
hc
cd
kd
m

Sn
sT
Tj

Bn
ms
hm
të
sd
hsr
qd
rd
qu
d

Ad
rs
dl
l
hm
fr
qd
rd
qu
d

G
dq
v
ZZ
qc
dq
hm
fr
�,

qd
rd
qu
d

N
ud
qhf
d�
qd
rd
qu
dr

Ad
rs
dl
l
hm
fr
en
mc
rd
m

Un
nq
wh
dm
hm
fd
m

KZ
mf
kn
od
mc
d�
rb
gt
kc
dm

Jn
qs
kn
od
mc
d�
rb
gt
kc
dm

Sn
sT
Tj

Hl
l
Zs
dq
hz
kd
�u
Zr
sd
�Z
bs
hu
Z

€
€

€

€
€

€

€
€

€

€
€

€

€
€

€

€
€

€

€
€ € €

€

€
€ € €

€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

Sn
dj
hb
gs
hm
f

Ed
de

�g
hd

p�d
dm

�
sn

dk
hbg

shm
f�

ah
i�c

d�
aV

kV
mr

�n
e�u

tk
�c

d�t
pk�

mV
Vp

�c
d�i

VV
ppd

jd
mh

mf
�

hm
�V

kr�
gh

dp
�dd

m�
sn

dk
hbg

shm
f�

hm
�hr

�
no

fd
mn

l
dm

-

Tt
k�c

d�a
Vk

Vm
rc

Vs
tl

�hm
-�3

kr�
t�

cV
Vp

mV
�ud

pc
dp

fV
Vs

�ud
pr

bg
him

dm
�V

ts
nl

Vs
hrb

g�
cd

�iV
Vp

sV
kkd

m�
an

ud
m�

cd
�j

nk
nl

l
dm

-
3

1
1

2
2

0
2

4

31
-1

2-
20

24
31

-1
2-

20
23

 (*
)

31
-1

2-
20

24
31

-1
2-

20
23

 (*
)

4.
02

4

40
24

0

3.
92

5

86
.2

47
74

.8
97

90
17

2
74

89
7

94
.1

96
74

89
7

15
.5

80
-5

.4
36

15
58

0
-5

43
6

75
.8

32
79

.8
39

2.
78

4
49

4

94
19

6
74

89
7

St
ic

ht
in

g 
M

it 
El

ko
ar

 O
ld

am
bt

 is
 p

en
vo

er
de

r v
oo

r S
TA

P,
 h

et
 g

el
dl

ok
et

 in
 d

e 
ge

m
ee

nt
e 

O
ld

am
bt

 e
n 

vo
or

 h
et

 p
ro

gr
am

m
a 

Sa
m

en
 S

te
rk

er
 T

eg
en

 A
rm

oe
de

 
(S

ST
A)

. O
nd

er
 d

e 
be

st
em

m
in

gs
fo

nd
se

n 
is

ee
n 

be
dr

ag
 o

pg
en

om
en

€ 
62

.1
88

 v
oo

r S
ST

A 
en

 €
 1

3.
64

4 
vo

or
 S

TA
P.

 V
oo

r 2
02

3 
be

dr
oe

g 
he

t
be

st
em

m
in

gs
fo

nd
s
€6

6.
08

6
vo

or
SS

TA
en

€1
3.

75
3

vo
or

ST
AP



+4�uZm�/5

v� PsTTs�uTm�aTsdm�dm�jTrsdm�

ATsdm

AZsdm�Zkr�sdfdmoqdrsZshd�unnq�kdudqhmf�uZm�oqnctbsdm�
dm.ne�chdmrsdm�&nlwds(

Rtarhchdr�uZm�nudqgdcdm

Rtarhchdr�uZm�Zmcdqd�hmrsdkkhmfdm�wnmcdq�vhmrsrsqdudm

Nudqhfd�rtarhchdr

ATsdm�uTm�rtarhchdr

AZsdm�ronmrnqahicqZfdm

Fhesdm�dm�cnmZshdr�uZm�oZqshbtkhdqdm

MZkZsdmrbgZoodm

Dhesdm

AhicqZfdm�uZm�knsdqhihmrsdkkhmfdm

EhmZmbhzkd�aZsdm

Nudqhfd�fhesdm

Nudqhfd�aZsdm

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

 

 

 

 

Pnl�uTm�Tjjd�aTsdm € €
  

HTrsdm

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €HmjnnovZZqcd�uZm�fdkdudqcd�oqnctbsdm�&jnrsoqhir(

Udqrsqdjsd�rtarhchdr� �fhesdm

?Zmjnodm�dm�udqvdquhmfdm

BnlltmhbZshdjnrsdm

Odqrnmddkrjnrsdm

Gthrudrshmfrjnrsdm

?erbgqhiuhmfdm

EhmZmbhzkd�kZrsdm

Nudqhfd�kZrsdm

PTjcn�uTm�aTsdm�dm�jTrsdm € €

€ €

€ €
  

Pnl�uTm�cd�jTrsdm

2024 2023 (*)

48.000 17.000

19.600 15.891

67600 32891

8.011 3.780

11.293 12.946

19304 16726

86904 49617

5.043

30.495 26.541

8.091 11.409

204

298

21.758 22.916

65889 60866

21.015 -11249



+5�uZm�/5

v� PsTTs�uTm�aTsdm�dm�jTrsdm� udpunkf(

Sndjhbgshmf
Edde�ghdp�ddm�sndkhbgshmf�
ahi�cd�rsVVs�uVm�aVsdm�dm�
kVrsdm�ne�utk�cd�tpk�mVVp�
cd�iVVppdjdmhmf�hm�Vkr�ghdp�
ddm�sndkhbgshmf�hm�hr�
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De baten en lasten zien uitsluitend toe op de baten en lasten voor SchuldHulpMaatje 
Oldambt en zijn exclusief de baten en lasten van SSTA en STAP. De baten en lasten 
betrekking hebbend op het programma SSTA en het geldloket STAP zijn rechtstreeks 
geboekt ten bate/laste van de bestemmingsfondsen SSTA en STAP.

www.shmoldambt.nl Nodm


